Cod. 478. Saec. XII in., membran., mm. 210 por 136, ff. 143.

Codex in duo volumina dispertitus, quorum alterum ff. 1-779 et alterum reliqua complectitur, continet.

Roberti de Bardis Collectorium sermonum s. Augustini.

1. S. Augustini sermones. 1, f. 1, *Quomodo factus est homo ad ymaginem et similitudinem dei* (est pars libri De spiritu et anima). (M. 40, 1213-1214, append.); 2, f. 2 De Adam (inc. *Nemo qui nesciat, des. qui dignum contempseris persuasorem*. Homiliae ab Alcuino collectae. Venetiis 1571, f. 70 v-71).

Subnectitur 3, f. 2 v, lin. 2, 162 Mai, Nova Patrum Biblioth., Romae 1852, vol. I, p. 361-363); 4, f. 3 De Adam (inc. *Sicut dicit evangelista abstinuisse dominum, des. future resurrectionis auctorem. prestante domino* etc. S. Augustini Millesloquium, Brixiae 1734, vol. 2, col. 560, lin. 14-561, lin. 37; 5, ibid. in marg., 186 (Mai. loc. cit. p. 443-444); 6, ibid., 135 (M. vol. 38; 7, ibid. in marg., 187; 8, f. 4, 2 append. (M. vol. 39); 9, f. 4 v in marg.) 3 (M. vol. 38); 10, ibid., 6 append. usque ad § 5 inclusive (M. vol. 39); 11, f. 5, 2 (M. vol. 38); 12, f. 6 v, 9 append. (M. vol. 33); 13, f. 7 v, 10 append.; 14, f. 8 v, in marg., 4 usque ad cap. 13 inclusive, reliqua habes in ff. 8 v-11 v (M. vol. 38); 15, f. 10 v in marg., 88 (a v. *Intendit sanctitas vestra magnum misterium. magnum sacramentum ad credendum. Ideo antequam videas quod videre non potes ad v. omnia temporaliter gesta a domino nostro ihesu christo*. M. 38, 541, lin. 5 ab imo 547, lin. 11); 16, f. 11 v, 5; 17, f. 13 v, 13 append. (M. vol. 39); 18, f. 14 v, 15 append. usque ad § 7 inclusive; 19, f. 15, 136, Mai; 20, f. 16, append. (M. vol. 39); 21, f. 16 v, 17 append.; 22, f. 17, 6 (M. vol. 38); 23, f. 18, 24 append. usque ad v. *Via etiam trium dierum potest intelligi bene cogitare prestante domino nostro* etc. (M. 39, 1792, lin. 24); 24, f. 18 v, 21 append. (praemittuntur v. *Quia sermo qui nobis recitatus est-ad opera sua consuetudinaria reuertantur*; 25, f. 19 v, 8 (M. vol. 38; 26, f. 22, 22 append. (M. vol. 39); 27, f. 23, 363; 28, f. 24, 25 append. (inc. *Hesterna die audiimus fratres karissimi. cum diuina lectio legeretur. quod filij israel*; 29, f. 25, 9 (M. vol. 38).

3. S. Augustini sermones 1, f. 31, 364 (M. vol. 39); 2, f. 32 v, 37 append. 3, f. 33 v, 32 a v. *Goliath vnus fuit ad v. factorem querit deus factorem suorum non pictorem* (M. 38, 199, lin. 13 et sqq.) 4, f. 34 *Sermo de peccato david* (est pars Enarrationis in psalmum L. Inc. *Quocienscumque fratres karissimi aliquos ex filiis uestris ad spectacula. uel furiosa. uel cruenta. Des. tibi sacrificabo hostiam laudis. Prestante domino nostro* etc. Cf. M. 36, 585 sqq.) 5, f. 35 v, 75, (M. 65, 945-947, inter opera s. Fulgentii); 6, f. 36, 38 append. (M. vol. 39); 7 (ibid.) 188 Mai, 8, f. 37, 10 (M. vol. 38), 9, f. 38 v, 11; 10, f. 39 v, 137 Mai; 11, f. 44 v, 44 append. (M. vol. 39); 12, f. 41. 45 append.; 13, f. 41 v, 300 (M. vol. 38); 14, f. 42, 301; 15, f. 49, homilia 1 (M. vol. 57, 221-226, inter opera s. Maximi Taurinensis); 16, f. 49 v in marg.) *sermo s augustini?* de aduentu domini (inc. *Confortamini pusillanimes... ante christi aduentum fratres karissimi in tanta caligine totum genus humanum uoluebatur, des. Ornate ergo uirtutibus corda uestra ut digne recipiatis regem angelorum. qui uiuit et regnat* etc.); 17, f. 49 v, 1 (M. 57, 531-534) inter opera s. Maximi Taurinensis); 18, f. 50, *De incarnatione domini contra iudeos* (Homilia ab Alcuino collecta, Venetiis 1571,